
開札調書（施工体制確認型総合評価落札方式）

件名 開札日 平成２９年４月２８日　１１時００分

第１回 第２回

入札業者名 入札金額  円 評価値 評価 入札金額  円 評価値 評価 摘要

① ② ③=②×④／30 ④ ⑤=①+③＋④ 　〃  　億円⑥ ⑦=⑤/⑥ 順位 　〃  　億円⑧ ⑨=⑤/⑧ 順位

（注）上記金額は、入札者が見積もった契約金額の１０８分の１００に相当する金額である。

31,750,000,000

317.5000

31,449,000,000

314.4900

落札

無効
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3
大林・熊谷・大本特定建設工事共同
企業体

100 34.7000 164.7000

6

5

4 -

34.7

0.4976 230

30

0.4755 3
312.5000

31,250,000,000

0.5237 1

2
大成・日本国土・佐藤工業特定建設
工事共同企業体

100 28.0000 158.0000

１
安藤・間・戸田建設・不動テトラ特
定建設工事共同企業体

100 18.6000 148.60003018.6

28.0

平成２９年度中間貯蔵（双葉２工区）土壌貯蔵施設等工事

番
号

標準点 加算点
標準点+加算点

＋施工体制評価点
施工体制
評価点

評価点


